[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «30»06. 2011г.                                                                                  № 304-  п

Об утверждении реестра муниципальных

услуг, предоставляемых органами

исполнительной власти, учреждениями

и организациями на территории

муниципального  образования город Сорск

         Во исполнение Федерального закона  от 27.07. 2010 № 210 – ФЗ «Об органи-

зации  предоставления  государственных и муниципальных услуг»:

        ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Утвердить реестр муниципальных услуг, предоставляемых исполнительными органами власти, учреждениями и организациями на территории муниципального образования город Сорск (приложение к  постановлению).

       2. Опубликовать данное постановление в официальном печатном органе  адми-

нистрации    муниципального образования город Сорск.

       3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на  руководите-

лей исполнительных органов местного самоуправления, заместителей главы, начальников отделов по подведомственности.

Глава муниципального

образования                                                                                                    А.А. Жуков

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтын

Мунипальнай пÿдiзiнiн пазы

Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава муниципального образования г. Сорск